
;iEffi§p--TŘňrč-e@

'l/)
xupttísMLouvA

lllll!illllllllll lllll lil
gg?1 gg8352

provozovna:

Prodávající:

variabilní
symbol:
Bankovní účet:

OKAY s.r.o.
Lochotínská 1673120
30í 00 Plzeň
Emailová adresa: okay_070@okaycz.eu
Telefonní éislo:724 661 070

OKAY s.r.o,
Kšírova 6761259
6'19 00 Brno
lČ: 607 1 9257 DlČ: CZ607 1 9257
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16352

9921998352

217 11200310300 - Československá obchodní
banka, a. s.

Příjemce: Lucie vodičková
Tel. číslo: +420737 434487
Vejprnická 663/56
31800 Plzeň 'l8

Odborná škola výroby a služeb,
Plzeň r*

Tel, číslo: +420737,

DlČ:
lČ:49774859 CZ4g77485g

Oan"rna škola výroby a s

Ptzeň, Vejprnická 56, PSC:

DOŠL0, 25-01-202t

KnihaFAD u,, ,'/L

Datum zaevidování:
zaevidoval:

22. 1,2021,9:28:12
2980

Způsob úhrady:
Termín dodání:

[PRODEJNY] Platba na prodejně - elektro
3.-14 2021

Kódzboži Název zboží
provedení Objednáno MJ cenaza 

Cena s DPH
HPl5SEQ1401Nc Notebook HP 15s-eq1401nc 15,6" R3 8GB, SSD

256GB, 1 U3G6EA#BCM
5 ks 12 990 Kč 64 950 Kč

oSoDBER Doprava - Osobní odběr pro prodejny E - Balík do 3Kg
(Lochotínská 1 673/20, Plzeň)

1 ks 0Kč 0Kč

Platba - Plqtba na prodejně 1 ks 0Kč 0Kč

Celková cena s DEF| (?1%) 64 950 Kč
Av pripaoe bezhotovostní platby je povinnost kupujícího uhradit kupní cenu či zálohu, ta je splněna okamžikem připsání této částky

na Úěet Prodávajícího. V PříPadě bezhotovostní platby je kupující povinen při hrazení uvést variabilní symbol platby _ variabilním
symbolem je číslo objednávky,

Nedílnou souČástí této kupní smlouvy jsou obchodní podmínky prodeje zboží a služeb oKAY s.r.o, (,,oP,,), s nimiž byl kupující
seznámen a souhlasí s nimi. Dále je nedílnou součástí této smlouvy návod k údžbé zboži,

KuPující tímto Potvrzuje, Že zná následující dŮležitá ujednání, která jsou obsažena v op a že všem těmto ujednáním rozumí a
výslovně tato ujednání přijímá:

- dodací lhůta běží až od zaplacení celé výše zálohy (čl. 3 a 6 OP);

, zboŽi Prodávané dle vzorku mŮŽe mít odlišné odstíny barev či strukturu přírodních rllateriálů (čl. 5 op);

- Právo Prodávajícího poŽadovat náklady související se skladováním nevyzvednutého zboží (ve výši dle ěl. 8 op) ;

- omezení odstoupit od kupní smlouvy po dodání zboži (č1.9 OP) a

- právo prodávajícího zapoČÍst zálohu uhrazenou dle čl. 3 oP proti vzniklým nákladům, a to při odstoupení od kupní smlouvy před
dodáním objednaného zboŽÍ, které není souěástí standardního sortimentu prodávajícího anebo zboží vyráběné anebo upravované
nazakázku pro kupujícího (čl,9 OP),

Prodávající je oprávněn poŽadovat po kupujícím zaplacení části kupní ceny zboží či služby (dále jen ,,záloha,,) ve výši 30 o/o z
celkové kupní ceny, nedohodnou-li se smluvní strany na vyšší výši zálohy,v případě, že dojde k ukoněení kupní smlouvyještě před



{odánímrzboží dohodou stran na návrh kupujícího, je podmínkou platnosti této dohody zaplaceni poplatku za storno ze strany
kupujícího ve výŠi zálohy, nedohodnou-li se stranyjinak, tento poplatek bude započten sjiž uhrazenou zálohou. V případě, že
kupující nepřevezme objednané zboži do 20 kalendářních dnů ode dne obdržení výzvy k odběru, je prodávající oprávněn od kupní
smlouvy týkající se předmětného zboži odstoupit. V takovém případě bude kupujícímu účtován poplatek za storno ve výši uhrazené
zálohy, nedohodnou-li se strany jinak, tento poplatek bude zapoěten s již uhrazenou zálohou.

Razítko a podpis prodávajícího
Jméno a příjmení

zařazeni nebo funkce

Podpis kupujícího (razítko)
Jméno a příjmení

Ul,I3a 63

5pr

L;____, _*



,m Faktu ra - Daňový doklad
1 90049781 0ELEKTRo5porŘrnlčr,

OKAY s.r.o.
Kšírova 259
619 00 Brno
Česká repubIika

Příjemce
vodičková Lucie
Vejprnická 663/56
31B 00 Plzeň 18

Kontakt +420737434487

Dodavatel
OKAY s.r.o.
Kšírova 259
619 00 Brno
Česká republika

lČ,. 60719257 DlČ: CZ60719257
Banka: ČsoB, a,s.
Číslo účtu: 217 1 12oO3lo3OO

Variabilnísymbol 9921998352
Datum vystavení 27 .01.2021
Datum usk. zd, pl. 27.01,2021
Datumsplatnosti 27.01.2021
Způsob platby Hotově/kartou
Zakázka 9921998352

odběratel
Odborná škola výroby a služeb,
vodičková Lucie l9É:,i:O:j;i,ililtt:!'.8iltri"idVejprnická 663/56
318 00 Plzeň 18 DOšLu, 01-02-20tl

lč 4g774l5d
Dlč cz4g774b6qiha FAD č.:

Kontakt +420737434487

lD/Název zboží
Dodací list: 6100447762
l-]Pl55EQ1401Nc

l]P-NTB Laptop 1ss-eq1401 nc

Odpočet přijaté zálohy
Datum dokladu
?-2..01.2021

Sazba DPH
21,00 %

ZáRlad DPH%

5 Ks 12,990,00cZK 53,677,69cZK 21% 11,272,31CZK 64,950,00cZK

částka netto
-53.677,69

Základ
0,00 CZK

DPH Částka s DPH
-11,272,31 -64,950,00

DPH
0,00 cZK

_:;*

l*-_.r.
I

I*I-
l

Celkem
0,00 CZK

64.950,00 cZK
-64.950,00 cZK

0,00 czK

častka celkern
í)oskvtnutá záloha

lstka k platbě

r.;: -lUce.;,, i_:

Ii,rk,*^l.-__,.
lc,-
l,,

L
r,
l;
t_..-,
,

l ..,,:,. ,

J
l

r9!9§Lllryryyr bankovní spojení. __ ___]Ok;ly s.r o., lČ:6a71ÓE57 tel.: 54? 425 555
www. ol.;1,1y. czlkontaktySpolečnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně,

oddil C, vložka 'l6352.

---

, ,:č 
|--l

.*.-..


